
 

                             Šance pro Tebe, z.s. 

                             Štěpánkova 92, 537 01 Chrudim 

                             tel., fax. : +420 469 623 501 

                             sance@sance.chrudim.cz 

                             www.sance.chrudim.cz 

                             KB, a.s., Chrudim, číslo účtu 19-5212510267 / 0100 

                             IČO 68 24 62 77 
                             zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl L, vložka 3411 

V Chrudimi 21. září 2021  

 
Společnost Goldfein CZ s.r.o. z Pardubic podpořila děti ze sociálně slabých rodin. 
Darovala jim 300 ks perníků, které dostanou na svačiny.  
 

Šance pro Tebe oslovila organizaci Goldfein CZ s.r.o. Pardubice s nadějí, 
že pomůže najít řešení pro děti, které nemají dostatek jídla.  
 
Dobrá věc se podařila. Díky pomoci a podpoře společností Goldfein CZ 
s.r.o. jsme mohli 300 perníků předat těm potřebným. Ve spolupráci 
s řediteli základní školy budou perníky rozdány dětem, které nemají 
svačiny a jsou často ve škole hladové. Další část daru byla předána 
rodičům dětí, které žijí často na okraji společnosti.  Tím však naše práce 
nekončí. Nadále vyrážíme do terénu, hledáme společně s rodinami i 
jednotlivci cesty k stabilizaci rodinného prostředí a k zajištění základních 
životních potřeb. 

 
Děkujeme společnosti Goldfein CZ s.r.o. Pardubice, že jim nejsou lhostejní osudy těch, kteří nemají 
tolik šancí. 
 

 

 

 
 

 

https://www.goldfein.cz/

